Jr* (r^$rr murl(tlill al

ffilPlAU
GAMARA MUNICIPAL DE IPIAU
ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.442t0001-64
Praça Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep: 45570-000

IndicaçãoQ-lSYzozz
C,AMARA MUNICIPAL DE IPIAU
CNPJ:'1 3.246. 44210001'64
Protocclo: 0000050 12022

Dala: 1 4 10312022 09:40:21
SituaÇáo: Protocolado

ASSU ntO : indicaçeo 0 1 312022

Ipiaú-BA, L4 de março de 2022

Exmo. Sr.

Robson Moreira
DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiau
NESTA

\- Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais e

legais, requer a Vossa Excelência, após anuência do plenário, o envio do

presente expediente a prefeita Municipal para que solicite ao setor

competente, agilidade no processo do desmembramento do Bairro Santa

Rita, já que existe uma antiga reivindicação dos moradores do Bairro, guê

alimentam o sonho de terem, finalmente, as documentações dos seus

imóveis em mãos, € â partir de então receber diversos benefícios através

dos mesmos.

Sala das sessões da câmara Municipal de Ipiaú aos 14 do mês de março
de2O22

Vereador PP

Seriedade e compromisso com lpiaú

E-mail: fale@camaraipiau. ba. gov. br
(73) 3531-5476nO32